STUDENTE

Aldeghi Arianna

Lanza Federico
LOCATELLI ANNALISA
Gambadoro Letizia
Frigerio Elisa

Rusconi Cristina

Greselin Beatrice
Carizzoni Ester
Gianola Lisa

Villa Margherita
Cattaneo Federico
Panzeri Giorgio
Gualtieri Michelle

INDIRIZZO

SUL

SUL
SUL
SuUL
SUL
SUL

SuUL
SUL
SUL
SUL
SuUL
SUL
SUL

5A

3B
4A
3A
3B
4A

3A
5B
4B
4B
4A
4B
4B

9,57

9,23
8,71
9,08
8,69
8,64

8,08
9,07
8,57

8,5
8,14
8,07
8,07

10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

2

5,6
2,8

1,5

2,6
3,5
2,2
14

6,4
8,2

3

W W W wN

0,5

0,25

0,25

0

22,57

22,23
22,21
22,08
21,69
21,64

21,58
21,57
21,57

21,5
21,39
19,07
18,82

Descrizione bonus
Quarto posto concorso nazionale Un Natale in fiaba (1)

Partecipazione a prova d'Istituto Campionati di Italiano (0,25),
partecipazione a Pigreco Day (0,25),
nono nella classifica Allievi Trofeo Atleta dell'anno (0,5)

Oratore attivo Torneo di Debate

Partecipazione a prova d'Istituto (0,25)
e prova regionale Campionati di Italiano (0,25)

Partecipazione a Pigreco Day (0,25)

Partecipazione a Pigreco Day (0,25)



