

STUDENTE	INDIRIZZO	CLASSE	MEDIA	COMPORTAMENTO	% ASSENZE	PUNTI	BONUS	TOTALE	Descrizione bonus
Botti Ilaria	SUL	5B	9,14	10	0	3	1	23,14	Quarto posto concorso nazionale Un Natale in fiaba (1)
Aldeghi Arianna	SUL	5A	9,57	10	2	3		22,57	
Lanza Federico	SUL	3B	9,23	10	5,6	2	1	22,23	Partecipazione a prova d'Istituto Campionati di Italiano (0,25), partecipazione a Pigreco Day (0,25), nono nella classifica Allievi Trofeo Atleta dell'anno (0,5)
LOCATELLI ANNALISA	SUL	4A	8,71	10	2,8	3	0,5	22,21	Oratore attivo Torneo di Debate
Gambadoro Letizia	SUL	3A	9,08	10	0	3		22,08	
Frigerio Elisa	SUL	3B	8,69	10	0	3		21,69	
Rusconi Cristina	SUL	4A	8,64	10	1,5	3		21,64	
Greselin Beatrice	SUL	3A	8,08	10	2,6	3	0,5	21,58	Partecipazione a prova d'Istituto (0,25) e prova regionale Campionati di Italiano (0,25)
Carizzoni Ester	SUL	5B	9,07	10	3,5	2,5		21,57	
Gianola Lisa	SUL	4B	8,57	10	2,2	3		21,57	
Villa Margherita	SUL	4B	8,5	10	1,4	3		21,5	
Cattaneo Federico	SUL	4A	8,14	10	2	3	0,25	21,39	Partecipazione a Pigreco Day (0,25)
Panzeri Giorgio	SUL	4B	8,07	9	6,4	2		19,07	
Gualtieri Michelle	SUL	4B	8,07	9	8,2	1,5	0,25	18,82	Partecipazione a Pigreco Day (0,25)